
U C H W A Ł A NR XVI/131/2003 

R A D Y M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

z dnia 12 grudnia 2003r 

w sprawie : zwolnień z podatku od nieruchomości w 2004 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

Gminnym (Dz. U . z 2001 roku Nr 142 poz. 1591. zmiany: Dz. U. z 2002 roku. Nr 23 poz.220. 

Nr 62. poz.558. Nr 113. poz.984. Nr 214. poz. 1806. Dz. U. z 2003 roku Nr 80. poz.717). 

art.7 ust.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r . o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U . z 

2002 roku Nr 9 poz. 84. zmiana: Dz. U. z 2002 roku Nr 200 poz. 1683) - Rada Miejska w 

Stry kowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) Grunty i budynki wykorzystywane do działalności kulturalnej i ochrony 

przeciwpożarowej. 

2) Grunty , budowle, budynki lub ich części służące do obsługi mieszkańców w zakresie 

wodociągów i zaopatrzenia w wodę. kanalizacji i ścieków komunalnych oraz pomocy 

socjalnej . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 

stycznia 2004 roku. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta -Gminy 

Stryków. 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Wojciech Cichosz 


